

2017年5月23日(火)株式会社ブランジスタゲーム

## 神体験3Dクレーンゲーム「神の手」第34弾

# 乃木坂46メンバー出演舞台 『あさひなぐ』コラボ明日20時スタート!

~ 景品は、乃木坂46メンバーの楽屋のれんにあなたの名前が入る権など ~

株式会社ブランジスタゲーム(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:木村泰宗)が運営する、神体験3Dクレーンゲーム「神の手」と乃木坂46メンバー出演舞台『あさひなぐ』がコラボする、第34弾企画が決定いたしました。明日、5月24日(水)20時よりスタートいたします。

## 乃木坂46メンバー出演舞台『あさひなぐ』×「神の手」

5月24日(水)20時からスタート!

「神の手」第34弾の新企画は、乃木坂46メンバーが 出演する舞台『あさひなぐ』とのコラボが決定いたしま した。同作は、2014年度小学館漫画賞を受賞した「週 刊ビッグコミックスピリッツ」に連載中の人気 "薙刀(な ぎなた)" コミックを舞台化した作品となっており、齋藤 飛鳥が主演を務め、若月佑美、生駒里奈、井上小百合、新 内真衣、堀未央奈、衛藤美彩、北野日奈子が出演します。

景品は、舞台『あさひなぐ』の「神の手」オリジナル てぬぐい、"乃木坂 46メンバーの楽屋のれんにあなたの 名前が入る権"、"乃木坂 46メンバーに差し入れができる 権" となっており、明日、5月24日(水) 20:00からスタートいたします。



#### 乃木坂46×舞台『あさひなぐ』 「神の手」 オリジナルてぬぐい

舞台『あさひなぐ』の世界観を表現した、出演メンバーごとの「神の手」オリジナルの手ぬぐい(8種類)です。劇場でも手に入れることができない、オリジナルグッズとなっております。

#### 乃木坂46メンバーの楽屋のれんにあなたの名前が入る権

楽屋のれんとは、舞台などで演者が使用する楽屋の入口にかけられるのれんです。当企画では、 乃木坂46の出演メンバーが千秋楽まで使用する楽屋にかけるのれんに、権利獲得者が名前を入れ られる権になります。わずか8名しか名前を載せることができない 貴重な企画となっており、コラボ専用台に入った景品8点が獲得 され次第、すぐに終了いたします。なお、獲得された方には名前 の入ったのれんの写真をお送りいたします。

#### 乃木坂46メンバーに差し入れができる権

舞台の公演期間中に差し入れる品物の熨斗(のし)に、権利獲得者の方の名前をお入れして、「神の手」スタッフが直接出演メンバーへお渡しします。獲得された方には、名前の入った熨斗と差し入れの写真をお送りいたします。また、当景品も限定8名となっており、専用台に入った景品8点が獲得され次第、終了いたします。



楽屋のれんイメージ

今回も「神の手」だからこそ実現できた、貴重な景品となっております。数に限りのある景品も ございますので、ぜひお早めにご参加ください。なお、その他詳細は「神の手」アプリ・公式サイトをご覧ください。

### 舞台『あさひなぐ』

舞台『あさひなぐ』は、人気コミック「あさひなぐ」(こざき亜衣/小学館)が、乃木坂46をキャスト陣に迎えて舞台化される作品で、青春のすべてを "薙刀" にかけた少女たちの成長物語です。実力派・個性派俳優陣のサポートを受け、"薙刀" の経験はもちろん、演技経験も少ないメンバーが体当たりで舞台に挑みます。また、9月には西野七瀬の主演で映画化も決定。メンバーたちが真摯に向き合う "なぎなたガールズ" のリアルな姿を、劇場でご覧ください。

舞台化・映画化『あさひなぐ』同時企画 公式サイト: http://asahinagu-proj.com/

今後も、各界の一流スタッフ、事業者と共に「神の手」でなければ実現できない、驚きと感動を 与えるさまざまな神景品の提供を予定しております。ぜひ、ご期待ください!

#### アプリのダウンロードはこちらから!

App Store (iPhone/iOS向け) https://goo.gl/jYvFq4



Google play (Android向け) https://goo.gl/alVZ1x



「神の手」公式サイト:https://www.kami-no-te.com/

株式会社ブランジスタゲーム 会社概要

本社所在地: 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシィーズスクエアビル

代表者:代表取締役社長 木村泰宗

総合プロデューサー: 秋元康 設立: 2015年10月

事業内容:オンラインゲーム、エンタテインメント事業

本リリースに関するお問合せ 株式会社ブランジスタ 広報担当:田口隆一 e-mail: press@brangista.com / TEL: 03-6415-1183